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Adresa: Lagjja “Naftëtari”, Rruga “Unaza”, www.bashkiapatos.gov.al 

 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 
SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE  

 

Nr. _______ Prot.                                                                    Patos, më ___/___/2025 

   

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE 

TË ANKIMIT 

[20.01.2025] 

Drejtuar: BOE “LEAD CONSULTING” shpk dhe “ATELIER 4” shpk 

Operatorit Ekonomik  (OE)      ose   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

BOE “LEAD CONSULTING”, me nr. NIPT L82322016N,  me adresë: Tirane Tirane 

Rruga "Sami Frasheri", Ndertesa nr.19, Hyrja nr.8 1019  

“ATELIER 4” shpk, me nr. NIPT K31812012H,  me adresë: Tirane Njesia 

Administrative nr.5, Rruga e Kosovareve, Ndertesa 35, Hyrja 6, apartamenti 4/1, 

1019.  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Shërbime. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-31291-11-27-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Objekt: Studim, projektim, oponencë teknike për objektin: Rikonstruksion i blloqeve 

të banimit në lagjen ‘1 Maj’. 

 

Fondi limit: 4,051,442.67 (katër milion e pesdhjetë e një mijë e katërqind e dyzet e dy 

pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Afati: 3 (tre) muaj nga nënshkrimi kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02/12/2024. 
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Adresa: Lagjja “Naftëtari”, Rruga “Unaza”, www.bashkiapatos.gov.al 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data 

10.12.2024] [Numri: 85 fq. 126-127]. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE “A.SH. Engineering” shpk, Tiranë,  me nr. NIPT  L31617003F ofron 

vleren sipas preventivit 3,762,000 (tre milion e shtateqind e gjashtedhjete e dy 

mije) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. OE “G B Civil Engineering” shpk, Tiranë,  me nr. NIPT  L51825011V ofron 

vleren sipas preventivit 3,901,139.29 (tre milion e nenteqind e nje mije e 

njeqind e tridhjete e nente pike njezete e nente) leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. BOE “IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION (I.C.P)” shpk, Durrës, 

me nr. NIPT L91310511L dhe “HYDRO-ENG CONSULTING ” shpk, 

Durrës, me nr. NIPT M11417503F ofron vleren sipas preventivit 3,605,784 

(tre milion e gjashteqind e pese mije e shtateqind e tetedhjete e kater) leke pa 

tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. BOE “LEAD CONSULTING” shpk, Tiranë, me nr. NIPT L82322016N dhe 

“ATELIER 4 ”, Tiranë, me nr. NIPT K31812012H  ofron vleren sipas 

preventivit  3,493,170 (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind 

e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. OE “NET-GROUP” shpk, Tiranë, me nr. NIPT  L72023002P ofron vleren 

sipas preventivit 3,525,083.23 (tre milion e peseqind e njezete e pese mije e 

tetedhjete e tre pike njezete e tre) leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. BOE “ZENIT&CO ” shpk, Tirane, me nr. NIPT K61731002D dhe 

“ZETAKONSULT ” shpk,  Tirane, me nr. NIPT L91311047J ofron vleren 

sipas preventivit 3,580,311.57 (tre milion e peseqind e tetedhjete mije e 

treqind e njembedhjete pike pesedhjete e shtate) leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “A.SH. Engineering” shpk, Tiranë,  me nr. NIPT  L31617003F ofron 

vleren sipas preventivit 3,762,000 (tre milion e shtateqind e gjashtedhjete e dy 

mije) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nuk ploteson piken 2.3.1 ne DST mbi paraqitjen e deshmive per furnizimet e 

meparshme te ngjashme sepse kontrata e sherbimit te konsulences e ngarkuar si 

deshmi nga ana e operatorit nuk permbush plotesisht kriterin e furnizimeve te 

ngjashme me objektin tone dhe shumatorja e faturave perkatese nuk ploteson kriterin 

e vleres jo me te vogel se 20% e vleres se fondit limit te objektit te prokurimit. 

2. OE “G B Civil Engineering” shpk, Tiranë,  me nr. NIPT  L51825011V ofron 

vleren sipas preventivit 3,901,139.29 (tre milion e nenteqind e nje mije e 

njeqind e tridhjete e nente pike njezete e nente) leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



 

 

4 
Adresa: Lagjja “Naftëtari”, Rruga “Unaza”, www.bashkiapatos.gov.al 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nuk ploteson piken 2.3.1 ne DST mbi paraqitjen e deshmive per furnizimet e 

meparshme te ngjashme pasi deshmite e paraqitura nga operatori i referohen 

sherbimeve, te cilat nuk kategorizohen si sherbime te ngjashme me natyren e  

sherbimeve te kerkuara ne kete procedure prokurimi. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE “LEAD 

CONSULTING” shpk  me nr. NIPT L82322016N me 80 %, me adresë Tiranë, njesia 

bashkiake nr. 5,Rruga“Sami Frashëri”, ndërtesa nr. 19, hyrja 8, kati 9. dhe  

“ATELIER 4” shpk me nr. NIPT K31812012H  me 20 %, me adresë Tiranë, Rruga “E 

Kosovarëve”, ndërtesa nr. 35, hyrja 6, kati 4/1], se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 3,493,170 (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e shtatëdhjetë) 

lekë pa TVSH [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra]/ totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit/entit 

kontraktor dhe referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kalon në ofertuesin e renditur i dyti, siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të 

Anulimit, nga i cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë 

nga Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

                                                                 KRYETARI 

                                                                                                               Fation Duro 

 

 

 

 

 

 

 


